
 

 

Vzdělávací institut Krajské zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
tel. 477114146, Ing. Lenka Kocmanová Taussigová   
lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu 

MUDr. Milan Lysý, 
Onkologické oddělení Krajské zdravotní, a.s. – 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

a Krajský správce NOR Ústí nad Labem 
tel.: 477 112 325, fax: 477 113 263 

milan.lysy@kzcr.eu 
 

 

prim. MUDr. Martina Chodacká, 
Onkologické oddělení Krajské zdravotní, a.s. –
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

tel.: 477 113 260, fax: 477 113 263 
martina.chodacka@kzcr.eu 

 

Kateřina Klement Křížová, Šárka Peterková, 
Onkologické oddělení Krajské zdravotní, a.s. – 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

a Krajské pracoviště NOR Ústí nad Labem 
tel.: 477113264, fax: 477113263 

katerina.krizova@kzcr.eu 
sarka.peterkova@kzcr.eu 

 

 

 
 

Národní onkologický registr, 
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

a Komplexní onkologické centrum Ústí nad Labem 
 

pořádají 
 

ONKOLOGICKOU KONFERENCI 
1. listopadu 2018, od 9:00 – 15:30 h 

 

MÍSTO KONÁNÍ: 
  

přednáškové prostory Vzdělávacího institutu Krajské zdravotní, a.s.  
Sociální péče 3316/12A, budova B, 5. podlaží, Ústí nad Labem   

 
ODBORNÍ GARANTI: 

  
 

             
 

  

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY: 

mailto:lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu
mailto:milan.lysy@kzcr.eu
mailto:martina.chodacka@kzcr.eu
mailto:katerina.krizova@kzcr.eu
mailto:sarka.peterkova@kzcr.eu


2 

ODBORNÝ PROGRAM 
 

9:00 – 9:15  ZAHÁJENÍ   

MUDr. Milan Lysý, Onkologické oddělení Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice 
v Ústí nad Labem, o.z. a Krajský správce NOR Ústí nad Labem 

9:15 – 10:45   ODBORNÝ PROGRAM 

 
9:15 – 9:50  Léčba hormonálně dependentních pacientek (oncotype)  
 Doc. MUDr. Petra Tesařová, CSc., Onkologická klinika – VFN Praha     
 
9:50 – 10:20  Přínos nových molekul v léčbě onkologických onemocnění  
 prof. MUDr. Jindřich Fínek, PhD., Onkologická klinika – FN Plzeň 
     
10:20 – 10:45  Diskuse 

10:45 – 11:15     PŘESTÁVKA 

 
11:15 – 11:50  Psychohygiena v pomáhajících profesích aneb lze včas „hasit“ syndrom vyhoření?  
       Mgr. Lenka Lisá, DiS, KZ, a.s., Oddělení klinické psychologie  
 Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o. z.  
 
11:50 – 12:20  Léčba metastatického kolorektálního carcinomu            
 MUDr. Martin Šafanda, Ph.D., Oddělení klinické onkologie – Nemocnice Na Homolce 
            
12:20 – 12:50  Stravování na onkologii        
 Jana Zajanová, nutriční terapeutka Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice 
 v Ústí nad Labem, o.z. 
 
12:50 – 13:00  Diskuse         

13:00 – 14:00    OBĚD 

 

14:00 – 15:30    ONKOLOGICKÝ REGISTR 

 
14:00 – 15:00  Zpracování dat NOR – restrukturalizace sběru dat   
   RNDr. Jan Mužík, Ph.D., Odbor analýz, publikací a externí spolupráce – ÚZIS 
   
15:00 – 15:15  Organizační záležitosti NOR       
       MUDr. Milan Lysý, Onkologické oddělení Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice 
 v Ústí  nad Labem, o.z. a Krajský správce NOR Ústí nad Labem 
 Ing. Zděnka Holubová, Oddělení finančního controllingu  
 Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
  
15:15 – 15:30 Diskuse         
 

ZÁVĚR       

MUDr. Milan Lysý, Onkologické oddělení Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice 
v Ústí nad Labem, o.z. a Krajský správce NOR Ústí nad Labem 
 
 
 
 



 

3 

  

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 

REGISTRACE NA KONFERENCI:  
Registrace bude probíhat od 8:00 h. 

 
ÚČASTNICKÉ POPLATKY: bez poplatku 
 
KREDITY: 
Konference je zařazena do kreditního systému dle platné legislativy pro lékaře. Nelékařským pracovníkům 
bude vydán certifikát o účasti.  
 
PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI: 
e-mailem na: katerina.krizova@kzcr.eu  
 
INFORMACE: 
www.kzcr.eu/konference/onkologie2018 
 
SPOJENÍ 
Trolejbus č. 60 směr Mírová (zastávka Masarykova nemocnice) 
Trolejbus č. 51 směr Mírová a 52 směr Severní Terasa (zastávka Severní Terasa) 

UPOZORNĚNÍ: 
Účastník konference souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, včetně zveřejnění 
záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích a  propagačních materiálech za účelem 
informování o akci a prezentace školicí činnosti.    

 

DALŠÍ INFORMACE 

UPOZORNĚNÍ 
Účastník konference souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, včetně zveřejnění 
záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích a  propagačních materiálech za účelem 
informování o akci a prezentace školicí činnosti.    
 
TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM 
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point až do verze MS Office 2016 (xxx.ppt nebo xxx.pps; 
xxx.pptx nebo xxx.ppsx) a přednášky ve formátu PDF (situované „na šířku“), vše v poměru stran 16:10 
(preferujeme) nebo 4:3. Doporučujeme videa v PPT prezentacích „optimalizovat“ programem MS Power Point 
(verze 2013 nebo 2016) tak, aby byly součástí PPTX souboru. Pokud bude potřeba přehrávat video v 
prezentacích, které nebude součástí PPTX souboru, je důležité mít uloženou přednášku i příslušné video 
fyzicky jako samostatné soubory ve společném adresáři na přineseném médiu (Flash disk, externí HDD s USB 
připojením). Je potřeba ho mít ve formátu kódování „windows media“ (xxx.wmv), jinak nejsme schopni 100% 
garantovat, že videa nebo videoanimace v jiných kódováních (flash, DivX, Xvid, mov, mpeg, atd.) budou v PPT 
prezentacích regulérně fungovat. 
 
Kontaktní osoby techniků: Michal Vodák, tel.: 477117922, e-mail: michal.vodak@kzcr.eu,  
Lukáš Vajc, tel.: 477117926, e-mail: lukas.vajc@kzcr.eu 

 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:katerina.krizova@kzcr.eu
http://www.kzcr.eu/konference/onkologie2018
mailto:michal.vodak@kzcr.eu
mailto:lukas.vajc@kzcr.eu

